

آینه

سیدالله زارعی

سرمقاله: «ایران و تیم جدید امنیتی اوپاما»؛
سعدالله زارعی
در شرایط عدم تعادل روانی، مقامات آمریکا از هر حزب و جناحی که باشند در متن یک برنامه (context) که دشمنی با ایران است ایفای نقش می‌نمایند.بر همین اساس درست در زمانی که کاخ سفید در ظاهر از مذاکره با ایران حرف می‌زد، همسر اوپاما یک فیلم ضد ایرانی که ارزش هنری آن هم بسیار پایین بود را پردهبرداری و معرفی کرد… کاملاً واضح است که منافع ملی ما در «یستادن» است. امروز بعد از ۳۴سال، آمریکایی‌ها نمود می‌کنند که ایران به نقطه‌ای رسیده که خود را به «شنیدن» محتاج می‌بیند و ما می‌توانیم آن را به ایران بفروشیم. این در حالی است که در ایران یک عزم جدی برای مقاومت وجود دارد.

بهار

سرمقاله: «چرا اوپاما می‌خواهد مذاکره کند؟»

اوپاما با تغییر سیاست‌های قدیمی آمریکا در مورد عراق و افغانستان و مدیریت بحران سوریه و مساله هسته‌ای ایران ... تلاش می‌کند تا با محدود کردن و مهار سیاست خارجی و پرهیز از هزینه‌های گزاف اقدامات نظامی به مسائل داخلی خود اولویت دهد و رویکرد خود را بر خلاف جمهوریخواهان از «نگاه به بیرون» به «نگاه به درون» تغییر دهد تا بتواند قدرت اول بودن در جهان را نه بر مبنای نظامی گری و توسعه و گسترش هزینه‌های سیاست خارجی خود بلکه از راه رونق بخشیدن به توان و قدرت داخلی و کسب‌وکار و تولید ثروت ملی تأمین و پایدار کند.

ایران

تیتیر اول: «تلاش برخی جریان‌های سیاسی برای مصادره رسانه ملی»

رساله ملی این روزها میدانگاه مخالفان دولت شده، مناظره‌ها و گفت‌وگوهای به اصطلاح سیاسی با حضور پررنگ سیاست‌زاران رو به افزایش است و در دیگر برنامه‌ها نیز تخریب عجیب و پر حجم علیه دولت مردمی آنچنان شدت گرفته که رسانه‌های مخالف نظام نیز در این میدان خود را همراه صداسوایسمی ملی (!!!) می‌یابند سیدمجتبی ثمره‌هاشمی دستیار و مشاور ارشد رییس‌جمهور گفته: در برخی بخش‌های خبری صداسوایسم، اقدامات خوبی انجام و گزارشات خوبی به مردم ارائه می‌شود اما گاهی اوقات نقض‌ها و کسلی‌های بزرگی هم در کار رسانه ملی می‌بینیم که این موضوع ذهن را تقویت می‌کند که احیاناً برخی جریان‌های سیاسی تلاش دارند از رسانه ملی که متعلق به همه ملت است، به نفع خودشان استفاده کنند. در بخشی از برنامه‌های رسانه ملی، گاهی اوقات بی‌انصافی وجود دارد.

منصه

تیتیر اول: «احمدی‌نژاد در خانه ره‌نور، غایب بودجه»
سایت‌های اینترنتی خبر از دیدار سه‌ساعته محمود احمدی‌نژاد با خانواده زهرا ره‌نور داده‌اند، این اتفاق در حالی رخ داده است که در زمان تقدیم لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ رییس‌جمهوری به مجلس شورای اسلامی نرفت. در پی در گذشت پتر زهرا ره‌نور، محمود احمدی‌نژاد به همراه خانواده‌اش در منزل مهندس عبدالحمید نقره‌کار حضور یافت و به خواهر ره‌نور، در گذشت پدرش را تسلیت گفت. در این دیدار سه‌ساعته که محمود احمدی‌نژاد به همراه خانواده یک هفته قبل انجام داده است، خواهر ره‌نور از بی‌خبری فرزندان موسوی و ره‌نور از والدینشان طی ۱۲۰روز گذشته خبر داده و گلایه کرده است. صادق طاقمی، پتر زهرا ره‌نور صبح ۹دی‌ماه اسمازل… در گذشت. احمدی‌نژاد و نقره‌کار سابقه همسایگی چندین ساله دارند.

ادامه از صفحه اول

پول قطری‌ها، مانع اثبات تبارنی

با اینکه فیلم بازی لبنان- قطر نشان می‌دهد بازیکن لبنانی به مهاجم قطری پاس گل داده، باز هم من امیدی ندارم برای قطری‌ها اتفاقی بیفتد، مگر اینکه خود قطری‌ها هم به تبارنی اعتراف کنند که بعید است چنین کاری انجام دهند. سکوت فدراسیون ایران هم در این زمینه کاملاً منطقی است. ایران وکلای خوبی دارد از جمله «فورکر هسه»، او قبلاً وکیل ضدویوتینگ فیفا بوده. طبق قوانین چون ایران یک طرف ماجرا نیست اگر بدون مدرک وارد این موضوع شود پرایش گران تمام می‌شود و به دلیل تهمت‌زدن مجازات می‌شود. ایران باید کنار بنشیند و ببیند این ماجرا چه خواهد شد و منتظر تصمیم‌گیری فیفا باشد. هر چند که با توجه به پول قطری‌ها نباید منتظر هیچ اتفاق مثبتی بود.

شرق، آمنه شیرافکن: انحراف از بودجه ۹۰ رکورددار گزارش تفریغ بودجه در سال‌های اخیر خواهد شد. گزارش به‌هزار دلیل پیدا و پنهان هنوز در صحن علنی قرائت نشده و متن آن در اختیار برخی نمایندگان است. براساس یافته‌های «شرق»، در اجرای تمام ۱۳۶ بند قانون بودجه ۹۰ بدون استثنا از قانون تخطی شده است. ۵۴میلیارد دلار اعتبار به جای واریز به حساب خزانه در بانک مرکزی مانده و سهم‌میلیارد دلار اعتبار مورد نظر برای تقویت بنیه نظامی کشور واریز نشده است. این نخستین بار است که بند بند گزارش تفریغ بودجه شامل حال خلاف و انحراف از قانون است. نمایندگان مجلس مشغول بررسی بودجه ۹۲ هستند. بودجه‌ای که بدون حضور رییس دولت راهی بهارستان شد. در میان هیاهوی آنچه این روزها بر بودجه ۹۲ می‌گذرد، گزارش تفریغ بودجه ۹۰ مغفول مانده است. علی محمد احمدی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس به «شرق» می‌گوید: «دولت در بودجه ۹۰ تخلف قابل توجهی انجام داده و آن‌طور که انتظار می‌رفت بودجه در چارچوبی قانونمند و نظام‌مند انضباط مالی مورد نظر را تأمین کند، نبوده است. دولت از طریق بانک مرکزی موظف بود ۵۴میلیارد دلار به حساب خزانه واریز کند که در این امر تخلف کرده است. بخش عمده تخلف‌های دولت شامل تخلف در بخش درآمدهای ارزی و تخصیص درآمدهای ارزی است به نحوی که بانک مرکزی به شکل غیرقانونی اعتباراتی را در اختیار دولت قرار داده است.»از اینجا گذشته به گفته

سیاست

گزارش «شرق» از تفریغ بودجه سال ۹۰

۵۴میلیارد دلار به حساب ذخیره ارزی واریز نشده است

تکرار تخلف در دو دولت		
بودجه‌ها	۸۶	۵۴درصد
میزان تخلف در گزارش دیوان محاسبات	۸۷	۷۲درصد
	۸۸	۶۴درصد
قرائت گزارش تفریغ بودجه ۸۵ در مجلس، علاوه بر دوهزار مورد انحراف از قانون، نشان داد که بیش از یک‌میلیارددلار از مزاد درآمدهای نفتی کشور به خزانه واریز نشده است؛ بر اساس گزارش دیوان ۶۴درصد از بودجه ۸۸ به‌طور کامل رعایت نشده است. دولت در سال ۱۳۸۹ در ۹۴ بند یعنی ۶۰درصد کل اجزا و بندها عدم رعایت مفاد بند یا سایر قوانین داشته است. همچنین در بودجه سال گذشته مبلغ دوهزارمیلیاردریال بابت تنخواه‌گردان قانون هدفمندکردن یارانه‌ها از محل درآمد حاصل از صادرات نفت خام و میعانات گازی به حساب خزانه‌داری کل کشور واریز شده که تاکنون تسویه نشده و همچنین حدود چهارمیلیارد۵۰۲میلیون‌دلار که صرف واردات بنزین و نفت گاز شده و بالغ بر ۲۶۲میلیون‌دلار که صرف بازپرداخت تعهدات بیع متقابل گازی شده به حساب خزانه‌داری کل کشور نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران واریز نشده است.		

احمدی، سهم‌میلیارد دلار برای تقویت بنیه نظامی اختصاص نیافته و یک‌میلیارد هم اختصاص بودجه به استیتو پاستور و یک میلیارد دلار سود جوازب صادراتی نیز اختصاص نیافته است. به این موارد می‌شود عدم اختصاص اعتبارات تملک دارایی و عدم اجرای درست اصل ۴۴ قانون اساسی را اضافه کرد چنانچه در واگذاری‌ها مغایرت جدی در عملکرد دولت دیده می‌شود.عضو کمیسیون برنامه نامه تأکید دارد: در تکتک موارد بودجه ۱۳۶بندی قانون ۹۰ بدون استثنا تخطی از قانون وجود دارد که همه این موارد در گزارش آتی دیوان

«هاشمی» نامزد ریاست خبرگان نیست

محسن هاشمی: در گفت‌وگویی که با پدرم داشتم، تأکید کردند که حتی یک لحظه هم به احراز مجدد ریاست مجلس خبرگان رهبری فکر نکرده است. ایشان گفتند که قطعاً کاندیدای انتخاب ریاست مجلس خبرگان رهبری که روز سه‌شنبه بر گزار می‌شود، نخواهد بود. **(مهر)**

وزیر خارجه سوریه در دیدار با صالحی:

میز گفت‌وگو منتظر آنها که سلاح در دست دارند

مهر: «ولید معلم» وزیر امورخارجه سوریه در نشست خبری مشترک با وزیر امورخارجه کشورمان گفت: میز گفت‌وگو برای کسی که خواهان مذاکره است انتظار می‌کشد حتی آنهایی که سلاح در دست دارند. آنها در آینده سوریه نقش دارند و اصلاحات از طریق گفت‌وگو شکل می‌گیرد نه خشونت. ولید معلم تأکید کرد: ما به راحل سیاسی اعتقاد داریم و از همه شهروندان سوری دعوت و عرض می‌کنیم خونریزی بس است. بایباید با یکدیگر در جهت ساختن آینده سوریه مشارکت داشته باشیم. وزیر امورخارجه سوریه گفت: می‌خواهیم سوریه دموکرات و چندحزبی که تمام شهروندان جنای از وابستگی‌های مذهبی و نژاد در برابر قانون برابر باشند داشته باشیم. او افزود: ما در سوریه با بحرانی روبه‌رو هستیم که تمام جهانیان در آن شرکت می‌کنند. بااین حال ایستادگی‌ما، اضافه کرد: اقدامات لازم را در مورد هر کسی که خواهان گفت‌وگو در کشور و دولتی چنین کاری نمی‌کند.

اتفاقات «قم» سازماندهی شده بود

شده بود.» به گفته حیدریور «در راستای پیگیری اتفاقات رخ داده در ۲۲ بهمن در قم افراد بسیاری دستگیر و تحت بازجویی قرار گرفته‌اند.»پیش از این حقیقت‌پور، رییس کمیته پیگیری حوادث قم درخصوص دیدار باوزیر اطلاعات پیرامون حوادث قم گفته بود: «تاکنون ۱۷ نفر احضار و بازجویی شدند که اکثر آنها با قید وثیقه آزاد هستند.»البته روزنامه دولتی «ایران» نوشته بود که «فردی که در رابطه با حوادث قم بازداشت شده‌اند از روی تصاویر منتشرشده بازداشت شده‌اند.»دیروز حیدریور تأکید کرده: «در گزارشی

انتقاد از اظهارات احمدی‌نژاد درباره سپاه

مشاور نماینده ولی‌فقیه در سپاه درباره اظهارات رییس‌جمهوری مبنی بر اینکه اطلاعات سپاه و غیرسپاه نباید در انتخابات نظام پزشکی دخالت کنند،گفت:طبیعی است کسانی که درانتخابات دنبال انحراف هستند، امروز قشر ولایتمدار و اصیل را مورد

محمد احمدی‌نژاد در جریان دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی

نیز بر این باورند که مجلس پنا به مصلحت‌سنجی‌هایی قرائت گزارش تفریغ را مسکوت گذاشته است. البته تعدید مهلت جذب اعتبارات پروژه‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای قانون بودجه سال ۹۰ تا پایان شهریور ماه نیز یکی دیگر از دلایل تأخیر در قرائت تفریغ بودجه ۹۰ به شمار می‌آید. احمدی درباره درستی یا نادرستی گزینه همدلی مجلس با دولت در عدم قرائت تفریغ بودجه ۹۰ می‌گوید: «بحث تفریغ بحثی کاملاً قانونی است و با همدلی حل نمی‌شود. اگر این‌طور باشد باید بگویم به دلیل همدلی جلوی کار دیوان محاسبات را هم بگیریم که شدنی نیست. تفریغ قانون است و پایان هر قانون بودجه‌ای به تفریغ ختم می‌شود و همه این فرآیند در قانون تصریح شده است.» به گفته عضو کمیسیون برنامه و بودجه دولت در بخش تأمین اعتبارات مربوط به هدفمندی بر داشت‌هایی از شرکت ملی نفت داشته که این امر نیز تخلف آشکار از قانون به شمار می‌آید. به هر شکل تفریغ بودجه یکی از اساسی‌ترین ارکان بودجه بوده و تمام تلاش ما در برنامه سوم و چهارم توسعه این بوده که ساختار بودجه را از بودجه سنتی و برنامه‌ای به سمت بودجه عملیاتی سوق دهیم، در این راستا است که شفاف بودن، پاسخگویی و رصد عملیات مالی دولت را ببینیم. تمام این خواسته ما در ارائه گزارش تفریغ بودجه از سوسی دیوان عدالت اداری تحقق می‌یابد. به این معنا اگر در گزارش تفریغ بودجه رصد مناسبی از بودجه و برنامه مالی دولت را ببینیم، به اهداف بودجه‌ای رسیدیم‌ه‌ایم.

چهار ماهواره بر تاپ کنیم

محمود احمدی‌نژاد: اگر ما بهترین محتوا را داشته باشیم اما توزیع نشود به درد نمی‌خورد. ما باید چهار ماهواره از خودمان به هوا پرتاب کنیم تا هر «تفنگری» کلید آن را پایین نیاورد. در این راستا اقدامات خوبی انجام شده‌است. مثل شبکه آیفیل، پرس تی‌وی وشبکه‌های دیگر که راندازی شده است. **(ایسنا)**

رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

انکار «هولوکاست» خلاف راهبرد کلان نظام بود

باشگاه خبرنگاران: علاءالدین بروجردی، رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس در پاسخ به این پرسش که «آیا دولت‌های نهم و دهم در راستای سیاست تنش‌زایی حرکت کرده‌اند؟» گفت: در دوره دولت‌های نهم و دهم برخی تنش‌ها بیهوده ایجاد شد مثلاً در مورد یک موضوع که افکار عمومی اروپا، آمریکا یا سازمان ملل نسبت به آن حساس بود. این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که «منظور شما موضوع طرح هولوکاست است؟» گفت: بله، هزینه‌اش را پرداخت کردیم بدون اینکه سودی داشته باشد، شب چرا شوری امنیت علیه ما بیایته می‌دهد، چرا باید کشورهای اروپایی همه ما را محکوم کنند، چه نیازی به این کار بود، به نظر من این اشتباهی بود که واقع شد و برخلاف منافع ملی بود، راهبرد نظام هم در زمان امام‌خمینی(ره) و هم در زمان سفير ايران در عراق مسؤوليت داشت ولی طرف آمریکایی از مقامات بلندپایه این کشور بود.

محمد احمدی‌نژاد در جریان دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی

برنامه‌هایی دارند که به نظر می‌رسد باید با این اتفاقات به‌طور جدی برخورد شود.»همچنین مهدی دواتگری، عضو کمیته بررسی حادثه ۲۲ بهمن قم با اشاره به اینکه «تحقیقات این موضوع همچنان ادامه دارد»، اعلام کرده «پس از نهایی شدن گزارش، دستگاه قضا وارد کار خواهد شد.»اما حقیقت‌پور، رییس کمیته حقیقت‌یاب مجلس درباره حوادث قم به «شرق» گفت: «گزارش این کمیته هنوز تکمیل نشده و در دست بررسی است.» حقیقت‌پور تأکید کرد: «گزارش این کمیته باید محکم و پخته باشد و هنوز برای اعلام نظر نهایی زود است.» به گفته این نماینده مجلس، هنوز دیدارهایی باقی مانده که باید با برخی مقامات انجام شود.

محمد احمدی‌نژاد در جریان دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی

عمل کرده است. ذوالنور گفت: در آستانه هر انتخاباتی شورای نگهبان با نظام پزشکی ممکن است از هر دستگاهی استعلا کنند و بخوانند سوء،پیشینه و مشکل امنیتی آن افراد را بررسی کنند، حالا وقتی سپاه به وظیفه خود در مورد استعلا‌ها عمل می‌کند علیه سپاه جوسازی می‌کنند ذوالنور حمله به سپاه را یکی از برنامه‌های گروه انحرفی دانست.

خبر

پرونده روزنامه‌نگاران ۱۴ آزادی و ۴ ادامه بازداشت
شرق: شب گذشته پژمان موسوی (همکار روزنامه‌های شرق و بهار) و سلیمان محمدی (دبیر سرویس حوادث روزنامه بهار) با تودیع وثیقه آزاد شدند. روزنامه‌نگاران بازداشتی در حالی در روزهای گذشته آزاد شدند که هنوز چهار روزنامه‌نگار، نسربن تحیری (دبیر اجتماعی روزنامه اعتماد)،احسان مازندرانی (دبیر اجرایی اعتماد)، ساسان آقایی (دبیر گروه بین‌الملل روزنامه اعتماد) و صبا آذریپک (خبرنگار سابق روزنامه اعتماد)، در زندان به سر می‌برند. تاکنون پوریا عالمی (طنزنویس شرق)، اکبر منجبتی (دبیر اجرایی و سیاسی هفته‌نامه آسمان)، نرگس جودی (دبیر اجتماعی روزنامه آرمان)، امیلی امیرایی (خبرنگار فرهنگ و هنر روزنامه بهار)، ریحانه طباطبایی (خبرنگار گروه سیاسی روزنامه بهار)، میلاد فدایی‌اصل (دبیر سرویس سیاسی خبرگزاری ایلنا)، کیوان مهرگان (خبرنگار سیاسی روزنامه‌های اصلاح‌طلب)، علی دهقان، جواد دلمری، مطهره شفيعی، حسین یانچي و فاطمه سارچگی از روزنامه‌نگاران بازداشت شده با تودیع وثیقه آزاد شده‌اند. طی یک ماه گذشته ۱۷ روزنامه‌نگار از رسانه‌های اصلاح‌طلب بازداشت شدند که تاکنون ۱۴ نفر از آنها با تعیین قرار وثیقه آزاد شده‌اند.

مهدوی‌کنی مشکل جسمانی برای ریاست خبرگان ندارد

مهر: رییس دفتر آیت‌الله مهدوی‌کنی با رد اظهارنظرهایی درخصوص کسالت وی، گفت: ایشان مشکل جسمانی برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست مجلس خبرگان ندارند و از وضعیت جسمانی مطلوبی برخوردار هستند. «براهیم انصاریان» درباره انتشار برخی خبرها مبنی بر عدم کاندیداتوری آیت‌الله مهدوی‌کنی در انتخابات ریاست مجلس خبرگان رهبری به دلیل کسالت، اظهار کرد: این خبرها صحت ندارد و ایشان مشکلی برای ادامه ریاست بر مجلس خبرگان ندارد. وی در عین حال افزود: کاندیداتوری با عدم کاندیداتوری آیت‌الله مهدوی‌کنی برای ریاست خبرگان، بر اساس آیین‌نامه در جلسه روز سه‌شنبه مجلس خبرگان که انتخابات هیات‌ریسه بر گزار می‌شود، مشخص خواهد شد.

عضو مجلس خبرگان رهبری: روحانیون مراقب باشند

ایلنا: عضو مجلس خبرگان رهبری، منشور روحانیت امام را یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین پیام‌های امام دانست. آیت‌الله هاشم شاهزاده‌هریسی گفت:امام در منشور بیشتر مسؤولان را مورد خطاب قرار داده و درواقع آنها را نهیب زده است. هاشم‌زاده افزود: امام می‌فرماید «علما و حوزه‌های علمیه باید هوشیار باشند» چرا که در میان علما، علمای سوء هم وجود دارند که مضرات آنها به مراتب بیشتر از دیگران خواهد بود. اگر روحانیت در عین این عظمت به یک انحراف گرفتار شود و در گفتار و رفتار و برخورد کردن با جوانان و مردم حرف اشتباهی زده شود حتی یک گفتار ساده، ممکن است مردم را از اسلام و انقلاب دور کند. هاشم‌زاده‌هریسی تصریح کرد: گرچه این‌گونه از افراد زیاد نیستند اما پیدا می‌شود افرادی که در اثر کجسلیقگی و انحراف یا فساد و اشتباه به مسایلی مبتلا می‌شوند که آثار و مضرات برای مردم و جامعه فراوان است به حدی که امام مردم را نسبت به این‌گونه روحانیت هشدار داده و تأکید کرده که خطر هیچ چیزی از افراد به اندازه خطر این‌گونه روحانیون نمی‌رسد.

پرسیده اخبار

- انتخاب: احمدی‌نژاد خطاب به مجری مناظره‌های ۸۸: می‌خواهید الان هم بگویم؛ بگم، بگم!**
- فارس: ادعای دوباره شورای همکاری خلیج‌فارس علیه ایران**
- ایرنا: اعتراض سفارت ایران به کانال «بی» ترکیه در پی پخش برنامه ضد ایرانی**
- ایسنا: روسیه: اس‌ال نکردن سامانه دفاعی «اس۳۰۰» به ایران خسارت میلیون‌لاری به مسکو زده است.**
- مهر: واکنش وحیدی به اظهارات وزیر دفاع آلمان در مورد صادرات تسلیحات به برخی کشورهای حوزه خلیج‌فارس**
- فارس: احمدی‌نژاد به پاکستان می‌رود.**



صندوق سرمایه‌گذاری مشترک یکم ایرانیان

عرضه در شعب منتخب بانک اقتصاد نوین

ثبت شده به شماره ۱۰۶۳۹ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار / ثبت شده به شماره ۳۰۷۸۴ نزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری

۲۰٪

تضمین نرخ سود حداقل

بدون جریمه ابطال و معاف از مالیات

برای کسب اطلاعات بیشتر به اساسنامه، امید نامه و رویه‌پذیرنویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایه‌گذاری که در تارنمای صندوق به نشانی www.iranianfund.com ذکر شده است، مراجعه فرمایند.



شرکت تأمین سرمایه نوین